

Referat fra generalforsamling i Foreningen Bjørn West 25. august 2012

Grunnet den tragiske brannen som førte til at Bjørn West hytten brant ned langfredag 2012, fant generalforsamlingen sted i ungdomshuset på Vikanes lørdag 25. august 2012 kl. 1500.

Til stede:

Fra styret: Oddvar Fyllingen, Anders Stusdal, Stein Olaf Jordal, Johs Totland, Øystein Revheim (vara) og Ivar Kristoffersen (vara)

Fra valgkomitéen: Tove Kayser og Øystein Revheim

Revisor: Rune Mowinkel Nilsen

Andre: Kristian Bjørge

Veteraner: Eilert Eilertsen, Sverre Sivertsen, Nils Chr. Eknes

Åpning av møtet

Formann Oddvar Fyllingen åpnet møtet og ønsket velkommen. Johs Totland ble valgt til referent.

Formannen leste deretter opp navnene på veteranene som hadde gått bort siden sist generalforsamling, Kjell Espelid og Andry Helland. De avdøde ble minnet med ett minutts stillhet.

Formannen gikk gjennom dagsorden, og referatet fra forrige årsmøte. Deretter gikk han videre til sakene på dagsorden: 1) Årsmelding, 2) Regnskap, 3) Valg

Sak 1: Styrets årsberetning for perioden 10.8.2011 til 10.8.2012

Formannen gikk gjennom styrets årsberetning for perioden 10.8.2011 til 10.8.2012. Årsmeldingen ble godkjent med akklamasjon.

Sak 2: Styrets regnskap for perioden 10.8.2011 til 31.7.2012

Rune leser revisors beretning til generalforsamlingen. Regnskapet er avsluttet per 31.7.2012 for å få tid til å sette opp balanse- og resultatoppstilling til generalforsamlingen.

Det ble kommentert at det ville påløpe en del utgifter til rydding etter brannen, men at disse ville bli refundert av forsikringsselskapet.

Deretter ble det en del diskusjon om deltakelse i Bjørn West marsjen. Både når det gjaldt statutter og deltakelse i styret og praktisk. Det ble sagt at BW-marsjen hadde tilført foreningen betydelige beløp i årenes løp. Statuttene sier at et evt. overskudd skal deles mellom Bjørn West foreningen, Bjørn West museet og Bjørn West marsjen.

For de andre punktene vises det til revisors beretning. Revisor anbefalte til slutt at generalforsamlingen godkjenner regnskapet. Regnskapet ble deretter enstemmig godkjent

Sak 3: Valg

To medlemmer på valg. Anders Stusdal og Halvar Fosse

Valgkomiteen la fram forslag om at Halvard Fosse trer ut av styret etter eget ønske. Forslag til ny styremedlem Sverre Bernes. Anders Stusdal gjenvelges.

Det nye styret har følgende sammensetning

Formann: Oddvar Fyllingen

Styremedlemmer: Anders Stusdal, Sverre Bernes, Stein Olaf Jordal og Johs Totland

Styret ble gjenvalgt ved akklamasjon.

Det ble lagt fram forslag om følgende varamedlemmer: 1. Ivar Kristoffersen, 2. Øystein Revheim

Varemedlemmene ble valgt ved akklamasjon.

Det ble lagt fram forslag om gjenvalg av revisor Rune Mowinkel Nilsen

Revisor ble gjenvalgt ved akklamasjon.

Det ble lagt fram følgende forslag til valgkomité: Øystein Revheim og Tove Kayser

Valgkomiteen ble valgt ved akklamasjon.

Valgets utfall ble da slik:

Formann:	Oddvar Fyllingen
Styremedlemmer:	Anders Stusdal , Sverre Bernes, Stein Olav Jordal og Johs Totland
Varamedlemmer:	1. Ivar Kristoffersen, 2. Øystein Revheim
Revisor:	Rune Mowinkel Nilsen
Valgkomité:	Øystein Revheim og Tove Kayser

Avslutning

Formannen takket for fornyet tillit og takket for frammøte til applaus fra generalforsamlingen. Tove Kayser frambrakte hilsen fra moren og overrasket generalforsamlingen med at overskuddet fra reisingen av motstandsmonumentet, kr 50 000, gis til foreningen fra styret ved formann Petter Namtvedt.

Totland, 20. september 2012



Johs Totland
referent